
Obsah

J a k  t o  v š e c h n o  zač a lo  6
Proč б m inut? 10
Vše je  výrazem lásky 12
V knize se budem e věnovat třem  základním tém atům : 18
Co je  zdrojem největší důvěry? 20
Pět fází lásky ve vztahu 2 5

Co pro m ě  z n a m e n á  lás ka?  37
Co pozitivního očekáváš od lásky? 39
Co negativního očekáváš od lásky? 43
Co jsi se až doposud dozvěděl o lásce? 47
Ve vztahu nejsme se svým partnerem  nikdy sami 52
Jaké bylo manželství tvých rodičů? 5 5
Co ve mně působí je š tě  dnes? 61

J a k o u  lásku chci  p rož ív a t?  67
Jak  dosáhnout soudržnosti vztahu? 68
Co jsem  připraven p řinést do vztahu? 7 8
Nemůžeš milovat to , co potřebuješ 86

4



Oak m ě  láska n a j d e ?  95
Která přesvědčení nám brání, abychom byli šťastni? 96 
Odpustit znam ená j í t  dál 104
Raději nem ilovat, než lásku z tra tit 109
Co tvůj budoucí p artner nesmí vidět? 116
Která m ísta jsou dosud zaplněná? 122
Učím se láskyplně řík a t ne  129
Jak  by ses nejraději prezentoval světu? 136
Jsem  hoden  lásky 144
Láskyplný pohled 151
Proč by se do tebe měl někdo zamilovat? 160
Milostný dopis 165
Co ti dodává největší důvěru? 172
Když lásku přetěžujem e 175

S e z n a m  p r a m e n ů  179

5


